
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKes) 

HANG TUAH PEKANBARU 
JI. Mustafa Sari No. 5 Tangkerang Selatan Pekanbaru, Telp. (0761)) 33815 Fax.(0761) 863646 

email: info.stikes@hangtuahpekanbaru.ac.id lzin Mendiknas: 226/D/0/2002 Website: www.htp.ac.id 

SURAT KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI LMU KESEHATAN 

(STIKes) 
HANG TUAH PEKANBARU 

Nomor: 01/STIKes-HTP/IX/2021/060 

Tentang 
PEMBIMBING PENGALAMAN BELAJAR LAPANGAN (PBL) 

PROGRAM STUDI SARJANA KESEHATAN MASYARAKAT STIKes HANG TUAH 
PEKANBARU T.A 2021/2022 

MEMBACA Statuta Sekolah Tinggi lIlmu Kesehatan (STIKes) Hang Tuah Pekanbaru. 
Bahwa untuk kelancaran penyelenggaraan pendidikan Program Studi 
Sarjana Kesehatan Masyarakat di STIKes Hang Tuah Pekanbaru dirasa 
perlu menetapkan dosen pembimbing Pengalaman Belajar Lapangan. 
Bahwa dosen pembimbing PBL tersebut perlu ditetapkan dalam suatu 

surat keputusan Ketua STIKes Hang Tuah Pekanbaru. 
Undang-undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional. 
PP No.19 tahun 2005 tentang Sistem Nasional Pendidikan 
Undang-undang No. 14 tahun 2005 tentang Guru dan Dosen. 
Surat keputusan Mendiknas, Nomor 3605/D/T2004 tanggal 9 September 

2004 tentang perpanjangan Ijin penyelenggara Program Studi Sarjana 
Kesehatan Masyarakat STIKes Hang Tuah Pekanbaru. 
Akte Notaris Diti Kresnari Iskandar Z, SH Nomor 38 tanggal 09 

November 2001 tentang pendirian Yayasan Hang Tuah Pekanbaru. 
Keputusan Ketua Yayasan Hang Tuah Pekanbaru Nomor 

020.C/YHT/PB/XII/2007 tentang sistem pengelolaan pembukuan 
keuangan dan perlengkapan di STIKes Hang Tuah Pekanbaru. 
Surat Keputusan Nomor: 002/YHT/PB/VI/2021 tentang penetapan dan 
Penunjukan Ketua Sekolah Tinggi lImu Kesehatan Hang Tuah Pekanbaru 

MENIMBANG . 

b. 

MENGINGAT a. 

b. 

C. 

e. 

. 

MEMUTUSKAN 
MENETAPKAN 

Bahwa kepada pembimbing PBL sebagaimana tersebut dalam lampiran 
keputusan ini diberi tugas membantu mahasiswa dalam menyusun rencana 
penyusunan laporan PBL 
Pembimbing PBL sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan ini 

melaksanakan bimbingan berdasarkan Panduan Pengalaman Belajar Lapangan 
dan bertanggungjawab kepada Ketua STIKes Hang Tuah Pekanbaru. 
Besar honorarium pembimbing dan uang transport para pembimbing disesuaikan 
dengan ketentuan yang berlaku di lingkungan STIKes Hang Tuah Pekanbaru. 
Segala biaya yang berhubungan dengan keputusan ini dibebankan pada mata 

anggaran STIKes Hang Tuah Pekanbaru tahun akademik 2021/2022 
Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila ternyata 
dikemudian hari terdapat kekeliruan dan kesalahan dalam penetapan ini akan 
ditinjau dan diubah kembali sebagaimana mestinya. 

PERTAMA 

KEDUA 

KETIGA 

KEEMPAT 

KELIMA 

DITETAPKAN DI PEKANBARU 

PADA TANGGAL 13 September 2021 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN 
HANG TUAH PEKANBARU P 

Ketua, 

Ahmad Hanafi, SKM, M Kes 
No. Reg 10306114265 

Tembusan kepada Yth: 

1. Kopertis Wilayah X di Padang 
KetuaYayasan Hang Tuah Pekanbaru di Pekanbaru 
Ketua APTISI Wilayah Riau di Pekanbaru 
WK I, 11, 1II STIKes Hang Tuah Pekanbaru di Pekanbaru 
Ketua Prodi Kesmas 

3. 

6. Bendahara Yayasan Hang Tuah Pekanbaru di Pekanbaru 



 

KELOMPOK PBL (PENGALAMAN BELAJAR LAPANGAN) 

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT PROGRAM SARJANA 

STIKES HANG TUAH PEKANBARU 

T.A. 2021/2022 

 

 
KELOMPOK 1 

NO MAHASISWA NIM PEMINATAN JALUR PEMBIMBING AKADEMIK KECAMATAN PUSKESMAS 

1 Delfia Febri Anisa 18011109 MRS REG  

 

 

 

Ahmad Hanafi, SKM, M.Kes 

Hp. 081270344937 

 

 

 

 

SUKAJADI 

 

 

 

 

MELUR 

2 Meri Desrawati 18011015 MRS REG 

3 Asrom Mariana Putri 18011078 Promkes REG 

4 Juli Handriani Fauzan 18011088 AKK REG 

5 Abdul Khalid  18011188 K3 REG 

6 Dhiya Ramadhani  18011004 K3 REG 

7 Putri Dafiyanti 17011125 Kesling REG 

8 Dirga Adiguna 18011133 Kesling REG 

9 Cici Noventi 18011167 Kesling REG 

 
 

KELOMPOK 2 
NO MAHASISWA NIM PEMINATAN JALUR PEMBIMBING AKADEMIK KECAMATAN PUSKESMAS 

1 Hendriawan 18011120 MRS REG  

 

 

 

Ahmad Satria Efendi, SKM, M.Kes 

Hp. 085365760725 

 

 

 

 

SUKAJADI 

 

 

 

 

LANGSAT 

2 Nofitri Kurnia Putri  18011092 MRS REG 

3 Balqis Hayatul M 18011057 Promkes REG 

4 Nurul Latifah 18011116 AKK REG 

5 Dita Novia  18011179 K3 REG 

6 Putri Nurfadilla 18011010 K3 REG 

7 Dino Fajar Leono  18011075 K3 REG 

8 Kamariah 18011014 Kesling REG 

9 Lusiana Devy Anjany 18011012 Kesling REG 

 
 
 
 

 



 

 

KELOMPOK 3 
NO MAHASISWA NIM PEMINATAN JALUR PEMBIMBING AKADEMIK KECAMATAN PUSKESMAS 

1 Ester Sarmaria Gultom  18011153 MRS REG 

dr. Aldiga Rienarti Abidin, MKM 

Hp. 081365206565 

 

 

MARPOYAN 

DAMAI 

 

 

RI. SIMPANG TIGA 

2 Afernia Chindyta 18011163 MRS REG 

3 Merry Syafitri 18011062 Epidemiologi REG 

4 Gendis Mahanti 18011007 Promkes REG 

5 Fathur Rahman 18011180 K3 REG 

6 Bima Hagi Putra  18011040 K3 REG 

7 Fella Husnul Khatimah 18011106 Kesling REG 

8 Moza Hana Mahdiyyah H 18011145 Kesling REG 

9 Hesty Yuliani Putri 18011108 Kesling REG 

 
KELOMPOK 4 

NO MAHASISWA NIM PEMINATAN JALUR PEMBIMBING AKADEMIK KECAMATAN PUSKESMAS 

1 Elisa Pertiwi  18011191 MRS REG 

 

 

Yuyun Priwahyuni, SKM, M.Kes 

Hp. 08127780151 

 

 

RUMBAI 

 

UMBAN SARI 

2 Fatmalasuri  18011085 MRS REG 

3 Dinda Khumaira 18011076 Promkes REG 

4 Wisye Sita Agtria 18011064 AKK REG 

5 Claurita Margaretna S 18011182 K3 REG 

6 Ningsi Aprianti  18011166 K3 REG 

7 Nurul Fadilla 18011060 Kesling REG 

8 Zulhaadi 18011126 Kesling REG 

9 Oky Tri Yulianda 18011018 Kesling REG 

 
KELOMPOK 5 

NO MAHASISWA NIM PEMINATAN JALUR PEMBIMBING AKADEMIK KECAMATAN PUSKESMAS 

1 Ridha Rizki Dwianissa 18011162 MRS REG 

Yesica Devis, S.Ikom, M.Kes 

Hp. 082112884352 

 

MARPOYAN 

DAMAI 

 

GARUDA 

 

 

2 Nurul Asiah  18011089 MRS REG 

3 Ega Ananda Putri 18011034 Promkes REG 

4 Yuli Wulandari 18011107 AKK REG 

5 Sonya Debhora Br Sinaga  18011143 K3 REG 

6 Muhammad Safri  18011072 K3 REG 

7 Rehan Hernel 18011070 Kesling REG 

8 Khairatul Annisa 18011061 Kesling REG 

 

 



 

 

KELOMPOK 6 
NO MAHASISWA NIM PEMINATAN JALUR PEMBIMBING AKADEMIK KECAMATAN PUSKESMAS 

1 Ninda Yulia Putri 18011098 MRS REG  

 

 

Sherly Vermita, SKM, M.Kes 

Hp. 085271331565 

 

 

 

RUMBAI 

 

 

 

 

 

RI. MUARA FAJAR 

 

2 Ririn Febriani 18011164 MRS REG 

3 Febi Zikriani 18011146 Promkes REG 

4 Sarah Madina Munawarah 18011094 AKK REG 

5 Fany Laura Purba 18011128 K3 REG 

6 Nur Annisa 18011021 K3 REG 

7 Revanda Dhiva Nugraha 18011084 Kesling REG 

8 Veldy Zendra 18011095 Kesling REG 

 
KELOMPOK 7 

NO MAHASISWA NIM PEMINATAN JALUR PEMBIMBING AKADEMIK KECAMATAN PUSKESMAS 

1 Windi Atika  18011086 MRS REG  

 

 

Dr. Hetty Ismainar, M.Kes 

Hp. 08127514764 

 

 

 

 

TAMPAN 

 

 

 

SIMPANG BARU 

2 Khaerotunnisa Fiyanmi 17011078 Promkes Non REG 

3 Syafira Nurullita  18011111 K3 REG 

4 Iqlima Afif Azizah 18011134 K3 REG 

5 Intan Nurika 18011142 Kesling REG 

6 Riski Septiamardina 18011151 Kesling REG 

7 Beni Afrisa 18011020 Kesling REG 

8 Nurul Hudaya Aini 18011038 Kesling REG 

 
KELOMPOK 8 

NO MAHASISWA NIM PEMINATAN JALUR PEMBIMBING AKADEMIK KECAMATAN PUSKESMAS 

1 Anggi Septia Irawan  18011154 MRS REG  

 

Dr. Reno Renaldi, M.Kes 

Hp. 085278677770 

 

 

 

 

BUKIT RAYA 

 

 

 

SAPTA TARUNA 

2 Popi Purnama Sari 18011047 Promkes REG 

3 Doni Gunawan 18011140 Epidemiologi REG 

4 Septiani Sustri 18011149 K3 REG 

5 Sarah Trisiana Damanik  18011155 K3 REG 

6 Racke Kharisma 18011046 Kesling REG 

7 Wulan Ayu Andari 18011053 Kesling REG 

8 Wiwik Rismawatiningsih 18011058 Kesling REG 

 
 
 



 

 
KELOMPOK 9 

NO MAHASISWA NIM PEMINATAN JALUR PEMBIMBING AKADEMIK KECAMATAN PUSKESMAS 

1 Nurhervira Oktari  18011017 MRS REG  

 

 

M. Dedi Widodo, M.Kes 

Hp. 085265966005 

 

 

 

LIMA PULUH 

 

 

 

LIMA PULUH 

2 Putri Anella Ravina 18011049 AKK REG 

3 Nyimas Elsa Octa Adtia 18011074 Epidemiologi REG 

4 Karmila Permata Putri  18011100 K3 REG 

5 Febri Andrika  18011183 K3 REG 

6 Marentia Diane 18011069 Kesling REG 

7 Nurul Fitri 18011080 Kesling REG 

8 Sofy Annisa Rizal 18011082 Kesling REG 

9  M.Fajri 18011170 Kesling REG 

 
KELOMPOK 10 

NO MAHASISWA NIM PEMINATAN JALUR PEMBIMBING AKADEMIK KECAMATAN PUSKESMAS 

1 Nur Annisa 18011114 MRS REG  

 

 

Beny Yulianto, SKM, MKL 

Hp. 085213947713 

 

 

 

SAIL 

 

 

 

SAIL 

2 R. Indah Muhartika Putri 18011176 Promkes REG 

3 Rani Khairunisa 18011033 Epidemiologi REG 

4 Rizky Ahadi Hasibuan  18011051 K3 REG 

5 Auliya Octaviani  18011048 K3 REG 

6 Widya Hidayatul Jannah  18011127 K3 REG 

7 Rahmaini 18011025 Kesling Non Reg 

8 Fadri Rabial Malik 18011158 Kesling REG 

 
KELOMPOK 11 

NO MAHASISWA NIM PEMINATAN JALUR PEMBIMBING AKADEMIK KECAMATAN PUSKESMAS 

1 Yenissa Syafitri 18011030 MRS REG 

Leon Candra, SKM, M.Kes 

Hp. 085278618243 

 

TENAYAN RAYA 
RI. TENAYAN 

RAYA 

2 Selvi Lestari 18011093 Promkes REG 

3 Siti Rohmah 18011067 Epidemiologi REG 

4 Hafizh Nurpisya  18011157 K3 REG 

5 Muhammad Wahyu F Y 18011175 K3 REG 

6 Ratri Putri Bestari 18011173 Kesling REG 

7 Nia Septia Lisa 18011117 Kesling REG 

8 Wan Sonia Fahira 18011036 Kesling REG 

 
 
 



 

 
KELOMPOK 12 

NO MAHASISWA NIM PEMINATAN JALUR PEMBIMBING AKADEMIK KECAMATAN PUSKESMAS 

1 Eka Sudaryati  18011192 MRS REG  

 

 

Makomulamin, SKM, M.Kes 

Hp. 085263523477 

 

 

 

 

PEKANBARU 

KOTA 

 

 

 

PEKANBARU 

KOTA 

2 Shelly Andriyani Putri 18011181 Promkes REG 

3 Sarif Ruhil Pahlapi 18011090 Epidemiologi REG 

4 Putri Delima Romiana S 18011148 K3 REG 

5 Alan Maris Ridho Akhita  18011156 K3 Non Reg 

6 Donny Alfianda Putra  18011073 K3 REG 

7 Erisca Feroza 18011125 Kesling REG 

8 Desvita Anzelina 18011055 Kesling REG    

 
KELOMPOK 13 

NO MAHASISWA NIM PEMINATAN JALUR PEMBIMBING AKADEMIK KECAMATAN PUSKESMAS 

1 Anjalika Maudina  18011039 MRS REG  

 

 

Winda Septiani, SKM, M.Kes 

Hp. 085278201990 

 

 

 

TAMPAN 

 

 

 

RI. SIDOMULYO 

2 Tiara Alisa Putri 18011131 Promkes REG 

3 Rizqie Putri Utami  18011135 K3 REG 

4 Utamimma  18011144 K3 Non Reg 

5 Agus Supriadi  18011065 K3 REG 

6 Tasya Nur Ariani 18011129 Kesling REG 

7 Nurul Anisyah Pratiwi 18011136 Kesling REG 

8 Amelia Gusnanda 18011113 Kesling REG 

 
KELOMPOK 14 

NO MAHASISWA NIM PEMINATAN JALUR PEMBIMBING AKADEMIK KECAMATAN PUSKESMAS 

1 Rahmi Oetari 18011066 MRS REG  

 

 

Christine Vita GP, SKM, M.Kes 

Hp. 085372852229 

 

 

 

BUKIT RAYA 

 

 

 

HARAPAN RAYA 

2 Tri Wulandari 18011022 Promkes REG 

3 Melisa Elfrida Hutauruk 18011141 K3 REG 

4 Muhammad Ade Setiawan  18011118 K3 REG 

5 Fitri Dwi Lestari  18011112 K3 REG 

6 Ferda Melenina 18011087 Kesling REG 

7 Mustika Sari 18011101 Kesling REG 

8 Rita Rostandi 18011044 Kesling REG    

 
 
 



 

 
KELOMPOK 15 

NO MAHASISWA NIM PEMINATAN JALUR PEMBIMBING AKADEMIK KECAMATAN PUSKESMAS 

1 Nur Intan Hasanah  18011013 MRS REG  

 

 

Elmia Kursani, SST, M.Kes 

Hp. 085265485672 

 

 

 

 

SENAPELAN 

 

 

 

SENAPELAN 

2 Brenda Yeni 18011193 Promkes Non Reg 

3 Boyke Candra  18011016 K3 REG 

4 Dimas Pangestu  18011184 K3 REG 

5 Radiatul Aulia 18011186 Kesling REG 

6 Risti Fadilla Paritama 18011122 Kesling REG 

7 Annisa Septya Dellavega 18011002 Kesling REG 

8 Juwita Oktavia 18011008 Kesling REG 

 
KELOMPOK 16 

NO MAHASISWA NIM PEMINATAN JALUR PEMBIMBING AKADEMIK KECAMATAN PUSKESMAS 

1 Desi  18011045 MRS REG  

 

 

Dami Yanthi, SKM, M.Kes 

Hp. 081381234488 

 

 

 

 

PAYUNG SEKAKI 

 

 

 

PAYUNG SEKAKI 

2 Feby Fitriani 18011172 Promkes REG 

3 Erza Fitriani  18011091 K3 REG 

4 Muhammad Sandi S 18011110 K3 REG 

5 Mohd Azani Triwiyantara 18011137 Kesling REG 

6 Prasika Nilasari 18011138 Kesling REG 

7 Frecilia Sandy 18011139 Kesling REG 

8 Sofia Elfianti 18011190 Kesling REG 

 
KELOMPOK 17 

NO MAHASISWA NIM PEMINATAN JALUR PEMBIMBING AKADEMIK KECAMATAN PUSKESMAS 

1 Nurul Suci Rahayu  18011177 MRS REG  

 

 

Dr. Hastuti Marlina, M.Kes 

Hp. 081371887993 

 

 

 

 

RUMBAI 

 

 

 

RUMBAI BUKIT 

2 Nurhaliza Yuriski  18011121 MRS REG 

3 Jumelda Fitri 18011024 Promkes Non REG 

4 Daratul Basyariyah 18011077 Promkes REG 

5 Rohmatu Alfiyah  18011003 K3 REG 

6 Irma Sari  18011119 K3 REG 

7 Apriandi 18011096 Kesling REG 

8 Hafizah Ulfah 18011079 Kesling REG 

 

 

 
 



 

 
KELOMPOK 18 

NO MAHASISWA NIM PEMINATAN JALUR PEMBIMBING AKADEMIK KECAMATAN PUSKESMAS 

1 Safitri Rahmadani Syah  18011132 MRS Non REG  

 

 

Agus Alamsyah, SKM, M.Kes 

Hp. 085211284826 

 

 

 

 

RUMBAI PESISIR 

 

 

 

RI. KARYA 

WANITA 

2 Ade Putri 18011103 AKK REG 

3 Adawiyah Silfiani 18011150 K3 REG 

4 Peggy Olivia  18011083 K3 REG 

5 Achmad Riza Bayhaqi 18011006 Kesling REG 

6 Yoza Rismelia 18011189 Kesling REG 

7 Siti Maisarah 18011005 Kesling REG 

8 Ramadhan Syarif Lubis 18011178 Kesling REG 

 
KELOMPOK 19 

NO MAHASISWA NIM PEMINATAN JALUR PEMBIMBING AKADEMIK KECAMATAN PUSKESMAS 

1 Tika Hidayahti 18011011 MRS REG  

 

 

Hayana, SKM, M.Kes 

Hp. 082172743539 

 

 

 

 

 

RUMBAI PESISIR 

 

 

 

RUMBAI 

2 Cindy Friskhilia Tarigan 18011054 AKK REG 

3 M. Iqbal  18011185 K3 REG 

4 Vilia  18011068 K3 REG 

5 Sulistina 18011124 Kesling REG 

6 Ruly Juhandi 18011019 Kesling REG 

7 Sarah Hafizah 18011023 Kesling REG 

8 Eliyah Dwi Setyo Arti 18011028 Kesling Non REG 

 
KELOMPOK 20 

NO MAHASISWA NIM PEMINATAN JALUR PEMBIMBING AKADEMIK KECAMATAN PUSKESMAS 

1 Ihah Parihah  18011026 MRS Non REG  

 

 

Riri Maharani, SKM, M.Kes 

Hp. 085270096303 

 

 

 

 

TAMPAN 

 

 

 

SIDOMULYO 

2 Fitri Verawati 18011052 AKK REG 

3 Annissa Fadila  18011123 K3 REG 

4 Raja Amantuah Ritonga  18011187 K3 REG 

5 Resky Rinda Savira 18011029 Kesling REG 

6 Tessy Jumailina Rista 18011031 Kesling REG 

7 Anissa Putri Ardini 18011035 Kesling REG 

8 Rudi Miftah Desvavri 18011152 Kesling REG 

 
 

 



 

 

KELOMPOK 21 
NO MAHASISWA NIM PEMINATAN JALUR PEMBIMBING AKADEMIK KECAMATAN PUSKESMAS 

1 Nur Rahmadhani  18011171 MRS REG  

 

 

Dr. Yessi Harnani, M.Kes 

Hp. 082268434026 

 

 

 

 

TENAYAN RAYA 

 

 

 

REJOSARI 

2 Indah Mutiara Yuri 18011115 AKK REG 

3 Boy Kushardianto 18011009 K3 Non REG 

4 Tasya Mayangsari  18011165 K3 REG 

5 M. Habibiy 18011041 Kesling REG 

6 Fira Nofrizal 18011043 Kesling REG 

7 Mutia Arnanda 18011050 Kesling REG 

8 Winda Mayasari 18013001 Kesling REG 

 
Catatan: 

- Perwakilan kelompok wajib melapor kepada Dosen Pembimbing Akademik Hari Selasa, 13 Juli 2021 

 

 

 

 

Mengetahui                  Pekanbaru, 12 Juli 2021 

Ketua Prodi Kesehatan Masyarakat.                                      Sekretaris Prodi Kesehatan Masyarakat 

                    

 

Ahmad Satria Efendi, SKM, M.Kes                           dr. Aldiga Rienarti Abidin, MKM 

 


